

Årsredovisning för Quel Solaar AB

556846-1734

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eskil Stenberg Hald
Styrelseledamot

2023-11-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Quel Solaar AB, 556846-1734, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företeget med Säte i Stockholm grundades 2011.

Bolaget bedriver utveckling av programvara inom området dataspel och underhållning och tillhandahåller olika on-line tjänster inom samma områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en ökad efterfrågan på bolagets tjänster funnits vilket gjort att nettoomsättningen ökat kraftigt i jämförelse mot föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 354 741	1 459 815	1 150 901	5 002 656
Resultat efter finansiella poster	357 077	2 144 845	882 439	4 802 114
Soliditet %	82,1	87	77	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 240 549	1 268 375
Balanseras i ny räkning		1 268 375	-1 268 375
Utdelning		-183 700	
Årets resultat			186 979
Belopp vid årets utgång	50 000	4 325 224	186 979

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 325 224
Årets resultat	186 979
Summa	4 512 203
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	4 012 203
Summa	4 512 203

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 354 741	1 459 815
Övriga rörelseintäkter		22 042	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 376 783	1 459 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 022	0
Övriga externa kostnader		-172 985	-82 262
Personalkostnader	2	-1 294 974	-307 351
Övriga rörelsekostnader		-110 175	-15 224
Summa rörelsekostnader		-1 631 156	-404 837
Rörelseresultat		745 627	1 054 978
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	21 063
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-388 509	1 068 905
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-101
Summa finansiella poster		-388 550	1 089 867
Resultat efter finansiella poster		357 077	2 144 845
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-541 700
Summa bokslutsdispositioner		0	-541 700
Resultat före skatt		357 077	1 603 145
Skatter			
Skatt på årets resultat		-170 098	-334 770
Årets resultat		186 979	1 268 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		64 122	101 551
Summa kortfristiga fordringar		64 122	101 551
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		7 309 726	6 658 106
Summa kortfristiga placeringar		7 309 726	6 658 106
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 870	170 320
Summa kassa och bank		7 870	170 320
Summa omsättningstillgångar		7 381 718	6 929 977
SUMMA TILLGÅNGAR		7 381 718	6 929 977

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 325 224	3 240 549
Årets resultat		186 979	1 268 375
Summa fritt eget kapital		4 512 203	4 508 924
Summa eget kapital		4 562 203	4 558 924
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 889 500	1 889 500
Summa obeskattade reserver		1 889 500	1 889 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		110 050	270 386
Övriga skulder		789 965	181 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		930 015	481 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 381 718	6 929 977

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Eskil Stenberg Hald
Eskil Stenberg Hald
Styrelseledamot

2023-11-01
Datum